
Campionato italiano Gruppi Spettacolo e Sincronizzato

Conegliano (TV) - 23/03/2024

Quartets Juniores

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  11757 ROLL STARS (PD)  47.68SKATE STARS

VOCI DI SPERANZA

 2  21051 ROT.CASTELDARIESE (MN)  44.20ARMONIA

ESORCISMO

 3  31225 SKATING C.ZANE' (VI)  40.62CALIPSO

EN LA MILONGA

 4  43613 POL.COOP EMPOLI (FI)  40.30ROYAL LIFE

ED E' DI NUOVO PRIMAVERA!

 5  5809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  39.55SPARKLE GIRLS

THE QUEEN

 6  61980 PATT. VAZZOLA (TV)  38.66SHOW ROLLER TEAM

RICORDATI CHI SEI

 7  71583 PATT.ESTENSI FE (FE)  37.41KAIROS

ROXELANA: DONNA TRA LE DONNE

 8  81583 PATT.ESTENSI FE (FE)  36.57FUEGO

HEROES FALL HEROES RISE

 9  93620 R.C.MONTEBELLUNA (TV)  36.55HANAMI

LIBERTA' VA CERCANDO

 10  103621 S.PATT.MARCON (VE)  36.00OBLIVIUM

AMORE E MISTERO

 11  1176 BEATO G.XXIII (MB)  35.65VITA-MINE

SOLDIERS

 12  122438 S.C.DON BOSCO (TV)  33.75ROYAL EAGLES

THE RACE

 13  132138 MVM MOLVENA-MASON (VI)  33.16ARKADIA

TRAMONTI D'EGITTO

 14  141719 P.A.MUSANO (TV)  31.37SHOW SKATERS

IL TEMPO CORRE... E TU?

 15  15197 U.POL.PERSICETANA (BO)  29.65FLY ROLLER LEAD

THE PRINCE OF EGYPT

 16  162187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)  28.60HALLEY

IL LATO OSCURO DEL MARE

 17  171760 AQUILE BIANCOROSSE (GO)  26.73SPARKLING EAGLES

MOULIN ROUGE

 18  182630 ASD ROLLER MACHERIO (MB)  26.30LOVELY

ALZHEIMER

 19  19290 CIRC. POLISPORTIVO LA ROSA (LI)  24.96SEA MOON

VENEZIA 1725

 20  201225 SKATING C.ZANE' (VI)  22.25CLIO

NATURALE ARMONIA
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Pl. PointsName            Pl.Club

 21  21653 CORNO PATT.GIO (UD)  22.08BELIEVER

ROBOTS

 22  223535 MAGIC ROLLER BUDRIO (BO)  21.95DIVERSITY

RIFLESSO MALEDETTO

 23  23652 POL.VISERBA MONTE (RN)

1056 A.S.D.P.A.RICCIONE (RN)

 21.06STARLIGHT

LYDIA TAR

 24  243325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)  19.67AMBER

VIZI CAPITALI
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Conegliano (TV) - 23/03/2024

Quartets Juniores

Campionato italiano Gruppi Spettacolo e Sincronizzato

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 18.80  28.88  0.0  47.681757 ROLL STARS (PD)SKATE STARS

VOCI DI SPERANZA

 1

 18.20  26.00  0.0  44.201051 ROT.CASTELDARIESE (MN)ARMONIA

ESORCISMO

 2

 17.00  23.62  0.0  40.621225 SKATING C.ZANE' (VI)CALIPSO

EN LA MILONGA

 3

 17.80  22.50  0.0  40.303613 POL.COOP EMPOLI (FI)ROYAL LIFE

ED E' DI NUOVO PRIMAVERA!

 4

 15.55  25.00 -1.0  39.55809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)SPARKLE GIRLS

THE QUEEN

 5

 17.05  21.61  0.0  38.661980 PATT. VAZZOLA (TV)SHOW ROLLER TEAM

RICORDATI CHI SEI

 6

 15.30  22.11  0.0  37.411583 PATT.ESTENSI FE (FE)KAIROS

ROXELANA: DONNA TRA LE DONNE

 7

 15.20  21.37  0.0  36.571583 PATT.ESTENSI FE (FE)FUEGO

HEROES FALL HEROES RISE

 8

 15.30  21.25  0.0  36.553620 R.C.MONTEBELLUNA (TV)HANAMI

LIBERTA' VA CERCANDO

 9

 16.00  21.00 -1.0  36.003621 S.PATT.MARCON (VE)OBLIVIUM

AMORE E MISTERO

 10

 12.90  23.75 -1.0  35.6576 BEATO G.XXIII (MB)VITA-MINE

SOLDIERS

 11

 14.50  20.25 -1.0  33.752438 S.C.DON BOSCO (TV)ROYAL EAGLES

THE RACE

 12

 17.40  16.76 -1.0  33.162138 MVM MOLVENA-MASON (VI)ARKADIA

TRAMONTI D'EGITTO

 13

 14.50  16.87  0.0  31.371719 P.A.MUSANO (TV)SHOW SKATERS

IL TEMPO CORRE... E TU?

 14

 14.90  15.75 -1.0  29.65197 U.POL.PERSICETANA (BO)FLY ROLLER LEAD

THE PRINCE OF EGYPT

 15

 15.10  13.50  0.0  28.602187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)HALLEY

IL LATO OSCURO DEL MARE

 16

 14.10  13.63 -1.0  26.731760 AQUILE BIANCOROSSE (GO)SPARKLING EAGLES

MOULIN ROUGE

 17

 13.30  13.00  0.0  26.302630 ASD ROLLER MACHERIO (MB)LOVELY

ALZHEIMER

 18

 11.20  13.76  0.0  24.96290 CIRC. POLISPORTIVO LA ROSA (LI)SEA MOON

VENEZIA 1725

 19

 11.00  12.25 -1.0  22.251225 SKATING C.ZANE' (VI)CLIO

NATURALE ARMONIA

 20

 11.20  10.88  0.0  22.08653 CORNO PATT.GIO (UD)BELIEVER

ROBOTS

 21
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Pl. Name Club TES PCS DED Total

 8.45  13.50  0.0  21.953535 MAGIC ROLLER BUDRIO (BO)DIVERSITY

RIFLESSO MALEDETTO

 22

 5.30  15.76  0.0  21.06652 POL.VISERBA MONTE (RN)

1056 A.S.D.P.A.RICCIONE (RN)

STARLIGHT

LYDIA TAR

 23

 6.30  14.37 -1.0  19.673325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)AMBER

VIZI CAPITALI

 24

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA Referee EMR MALAGUTI SONIA

Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE

Judge 3 VNT BRUSò LINDA Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Campionato italiano Gruppi Spettacolo e Sincronizzato

Conegliano (TV) - 23/03/2024

Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SKATE STARS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.30 +1 +1 0 0  8.80 8.50Tr4  1 Dance Traveling Traveling %

 0.50 +1 +1 +1 +1  6.80 6.30QC3  2 Quartets Element Canon

 0.20 +2 +1 +1 +1  3.20 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 18.80 17.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 18.80  28.88  0.00  47.68

Program Components Factor

Skating Skills  7.50  6.50  6.50  7.00  6.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  7.50  7.25  7.00  7.25  7.251

Performance/Execution  7.75  7.00  7.25  7.50  7.381

Choreography/Composition  7.75  7.50  7.50  7.25  7.501

Judges Total Program Component Score (factored)  28.88

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARMONIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.25 0 +1 -1 -1  7.75 8.00Tr3  1 Dance Traveling Traveling %

 0.55 +2 +2 0 0  7.35 6.80QC4  2 Quartets Element Canon

 0.10 +1 0 0 +1  3.10 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 18.20 17.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 18.20  26.00  0.00  44.20

Program Components Factor

Skating Skills  6.25  6.25  6.00  6.00  6.121

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.50  6.75  6.25  6.25  6.381

Performance/Execution  7.00  6.75  6.50  6.50  6.621

Choreography/Composition  7.00  7.50  6.75  6.75  6.881

Judges Total Program Component Score (factored)  26.00

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

CALIPSO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.40 +1 +1 +1 0  5.20 4.80QC2  1 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0 -1  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

 0.30 +1 +1 0 0  8.80 8.50Tr4  3 Dance Traveling Traveling %

 17.00 16.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 17.00  23.62  0.00  40.62

Program Components Factor

Skating Skills  6.00  5.50  5.25  5.50  5.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.50  6.25  6.00  5.50  6.121

Performance/Execution  6.25  5.75  6.00  5.75  5.881

Choreography/Composition  6.25  6.00  6.25  5.75  6.121

Judges Total Program Component Score (factored)  23.62

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ROYAL LIFE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.50 +1 +1 +1 0  6.80 6.30QC3  1 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0 0  8.00 8.00Tr3  2 Dance Traveling Traveling %

 0.00 +1 0 0 0  3.00 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 17.80 17.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 17.80  22.50  0.00  40.30

Program Components Factor

Skating Skills  6.25  5.25  5.50  5.75  5.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.00  5.25  5.25  5.50  5.381

Performance/Execution  6.25  5.00  5.50  5.75  5.621

Choreography/Composition  6.50  6.00  5.25  5.75  5.881

Judges Total Program Component Score (factored)  22.50

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SPARKLE GIRLS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

-1.50 -3 -3 -3 -3  6.50 8.00Tr3  2 Dance Traveling Traveling %

-0.25 0 -1 0 -1  6.05 6.30QC3  3 Quartets Element Canon

 15.55 17.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 15.55  25.00 -1.00  39.55

Program Components Factor

Skating Skills  6.25  6.00  6.00  6.25  6.121

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.50  6.25  6.50  6.50  6.501

Performance/Execution  6.00  5.50  6.25  6.00  6.001

Choreography/Composition  6.50  6.25  6.75  6.25  6.381

Judges Total Program Component Score (factored)  25.00

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW ROLLER TEAM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.25 -1 0 -1 0  7.75 8.00Tr3  1 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 0 0 0  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

 0.00 -1 +1 0 0  6.30 6.30QC3  3 Quartets Element Canon

 17.05 17.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6
 17.05  21.61  0.00  38.66

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.00  5.00  5.75  5.121

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.50  5.75  5.75  5.621

Performance/Execution  5.00  5.00  5.50  5.50  5.251

Choreography/Composition  5.50  6.00  5.75  5.50  5.621

Judges Total Program Component Score (factored)  21.61

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

KAIROS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 +1  4.80 4.80QC2  1 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0 0  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.50 -1 -1 -1 0  7.50 8.00Tr3  3 Dance Traveling Traveling %

 15.30 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7
 15.30  22.11  0.00  37.41

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  6.00  5.50  6.00  5.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.75  5.50  6.00  5.621

Performance/Execution  5.25  5.00  5.00  6.00  5.121

Choreography/Composition  5.50  5.75  5.00  6.00  5.621

Judges Total Program Component Score (factored)  22.11

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.0 © 2024 RollArt. All rights reserved. Pagina 7 di 2423/03/2024

17:40:48
Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]



Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

FUEGO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.50 -1 0 -1 -1  7.50 8.00Tr3  1 Dance Traveling Traveling %

-0.10 0 -1 -1 0  2.90 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

 0.00 -1 +1 0 0  4.80 4.80QC2  3 Quartets Element Canon

 15.20 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8
 15.20  21.37  0.00  36.57

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  5.50  5.00  5.75  5.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  6.00  5.25  5.50  5.501

Performance/Execution  5.25  5.00  5.00  6.00  5.121

Choreography/Composition  5.50  6.25  5.25  5.50  5.501

Judges Total Program Component Score (factored)  21.37

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

HANAMI

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.50 -1 0 -1 -1  7.50 8.00Tr3  1 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 0 +1 0  4.80 4.80QC2  2 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0 -1  3.00 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 15.30 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9
 15.30  21.25  0.00  36.55

Program Components Factor

Skating Skills  5.50  5.00  5.25  4.50  5.121

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.50  5.75  4.50  5.381

Performance/Execution  5.25  5.25  5.50  4.25  5.251

Choreography/Composition  5.50  6.00  5.50  4.25  5.501

Judges Total Program Component Score (factored)  21.25

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.0 © 2024 RollArt. All rights reserved. Pagina 9 di 2423/03/2024

17:40:48
Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]



Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

OBLIVIUM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 +1 0 0 0  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

 0.00 +1 0 0 0  8.00 8.00Tr3  2 Dance Traveling Traveling %

 0.20 +1 +1 0 0  5.00 4.80QC2  3 Quartets Element Canon

 16.00 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10
 16.00  21.00 -1.00  36.00

Program Components Factor

Skating Skills  6.75  5.00  4.50  4.50  4.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  7.00  6.00  5.00  4.25  5.501

Performance/Execution  6.50  5.50  4.50  4.25  5.001

Choreography/Composition  7.00  6.50  5.00  4.50  5.751

Judges Total Program Component Score (factored)  21.00

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

VITA-MINE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.60 -2 -2 -2 -2  4.90 5.50Tr1  1 Dance Traveling Traveling %

 0.20 0 +1 +1 0  5.00 4.80QC2  2 Quartets Element Canon

 0.00 -1 0 0 +1  3.00 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 12.90 13.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 11
 12.90  23.75 -1.00  35.65

Program Components Factor

Skating Skills  5.75  5.75  6.00  6.00  5.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.00  6.50  6.50  6.00  6.251

Performance/Execution  5.25  5.75  6.25  5.50  5.621

Choreography/Composition  5.50  6.00  6.50  6.00  6.001

Judges Total Program Component Score (factored)  23.75

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ROYAL EAGLES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 -1  8.50 8.50Tr4  1 Dance Traveling Traveling %

 0.10 +1 -1 +1 0  3.10 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.90 -3 -3 -3 -3  2.90 3.80QC1  3 Quartets Element Canon

 14.50 15.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 12
 14.50  20.25 -1.00  33.75

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.00  5.00  5.00  5.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.25  5.25  5.25  5.251

Performance/Execution  4.75  4.25  4.75  4.75  4.751

Choreography/Composition  5.25  5.00  5.25  5.25  5.251

Judges Total Program Component Score (factored)  20.25

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARKADIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0  6.30 6.30QC3  1 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0 -1  8.00 8.00Tr3  2 Dance Traveling Traveling %

 0.10 +1 +1 0 0  3.10 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 17.40 17.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 13
 17.40  16.76 -1.00  33.16

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.25  4.50  4.00  4.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.50  4.00  4.25  4.251

Performance/Execution  4.00  3.75  3.50  4.00  3.881

Choreography/Composition  4.50  4.25  4.00  4.25  4.251

Judges Total Program Component Score (factored)  16.76

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.0 © 2024 RollArt. All rights reserved. Pagina 13 di 2423/03/2024

17:40:48
Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]



Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW SKATERS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 -1 0 0  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

-0.80 -1 -2 -2 -2  5.70 6.50Tr2  2 Dance Traveling Traveling %

-0.50 -1 -2 -1 0  5.80 6.30QC3  3 Quartets Element Canon

 14.50 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 14
 14.50  16.87  0.00  31.37

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  3.50  4.25  4.75  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  3.25  4.25  4.50  4.121

Performance/Execution  4.00  3.00  4.00  4.75  4.001

Choreography/Composition  4.50  3.75  4.50  4.75  4.501

Judges Total Program Component Score (factored)  16.87

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

FLY ROLLER LEAD

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.20 -1 -1 0 0  4.60 4.80QC2  1 Quartets Element Canon

-0.20 -1 -1 -1 0  2.80 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.50 -2 -1 -1 0  7.50 8.00Tr3  3 Dance Traveling Traveling %

 14.90 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 15
 14.90  15.75 -1.00  29.65

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  4.25  4.25  5.00  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.75  4.25  4.50  4.001

Performance/Execution  3.25  3.00  3.75  4.50  3.501

Choreography/Composition  4.00  4.00  4.00  5.00  4.001

Judges Total Program Component Score (factored)  15.75

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

HALLEY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.50 -1 -1 -1 -1  7.50 8.00Tr3  1 Dance Traveling Traveling %

-0.20 -1 -2 0 0  4.60 4.80QC2  2 Quartets Element Canon

 0.00 0 -1 0 0  3.00 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 15.10 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 16
 15.10  13.50  0.00  28.60

Program Components Factor

Skating Skills  3.00  3.00  4.00  3.75  3.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.50  2.75  3.75  3.75  3.251

Performance/Execution  2.75  2.50  4.25  3.75  3.251

Choreography/Composition  3.00  3.25  4.00  4.00  3.621

Judges Total Program Component Score (factored)  13.50

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SPARKLING EAGLES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -1 0 0 0  4.80 4.80QC2  1 Quartets Element Canon

-0.50 -1 -1 -1 0  6.50 7.00Tr3  2 Dance Traveling Traveling %

-0.20 -1 -1 -1 -1  2.80 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 14.10 14.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 17
 14.10  13.63 -1.00  26.73

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.75  3.75  3.75  3.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  3.25  3.25  3.50  3.251

Performance/Execution  2.75  2.75  3.00  3.00  2.881

Choreography/Composition  3.25  4.00  3.75  3.75  3.751

Judges Total Program Component Score (factored)  13.63

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

LOVELY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0  4.80 4.80QC2  1 Quartets Element Canon

-0.80 -2 -3 -2 -2  5.70 6.50Tr2  2 Dance Traveling Traveling %

-0.20 -1 -2 0 -1  2.80 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 13.30 14.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 18
 13.30  13.00  0.00  26.30

Program Components Factor

Skating Skills  3.00  3.25  3.75  3.75  3.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.75  2.75  3.00  3.75  2.881

Performance/Execution  2.50  2.50  3.50  3.50  3.001

Choreography/Composition  2.75  4.00  3.75  3.50  3.621

Judges Total Program Component Score (factored)  13.00

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.0 © 2024 RollArt. All rights reserved. Pagina 18 di 2423/03/2024

17:40:48
Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]



Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SEA MOON

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 0 -1 -1 -1  3.50 3.80QC1  1 Quartets Element Canon

-0.30 -1 -2 -1 -2  2.70 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

 0.00 -1 0 0 0  5.00 5.00Tr2  3 Dance Traveling Traveling %

 11.20 11.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 19
 11.20  13.76  0.00  24.96

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.25  3.25  3.75  3.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  2.75  3.50  3.75  3.381

Performance/Execution  3.25  2.50  3.25  4.00  3.251

Choreography/Composition  3.75  3.50  4.00  3.75  3.751

Judges Total Program Component Score (factored)  13.76

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

CLIO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 0 -2 -1 -1  2.50 2.80QCB  1 Quartets Element Canon

-0.20 -1 -2 -1 -1  2.80 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.80 -1 -2 -2 -2  5.70 6.50Tr2  3 Dance Traveling Traveling %

 11.00 12.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 20
 11.00  12.25 -1.00  22.25

Program Components Factor

Skating Skills  3.25  3.00  3.25  3.50  3.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.00  2.75  3.00  3.75  3.001

Performance/Execution  2.75  2.25  2.75  3.25  2.751

Choreography/Composition  3.25  3.25  3.00  3.75  3.251

Judges Total Program Component Score (factored)  12.25

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

BELIEVER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.40 -1 -1 -1 0  4.60 5.00Tr2  1 Dance Traveling Traveling %

-0.20 -1 -1 -1 -1  2.80 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-1.00 -2 -3 -3 -2  3.80 4.80QC2  3 Quartets Element Canon

 11.20 12.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 21
 11.20  10.88  0.00  22.08

Program Components Factor

Skating Skills  3.00  2.75  2.75  3.00  2.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.25  2.50  2.50  3.50  2.501

Performance/Execution  2.00  2.25  2.50  3.25  2.381

Choreography/Composition  2.50  3.25  3.00  3.25  3.121

Judges Total Program Component Score (factored)  10.88

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

DIVERSITY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -3 -3 -3 -2  0.00 0.00NLTr  1 Dance Traveling No Level Traveling

-0.10 0 -2 0 -1  2.90 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.75 -2 -2 -1 0  5.55 6.30QC3  3 Quartets Element Canon

 8.45 9.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 22
 8.45  13.50  0.00  21.95

Program Components Factor

Skating Skills  3.00  3.00  3.50  3.75  3.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.75  2.75  3.75  4.00  3.251

Performance/Execution  2.50  2.75  3.50  3.75  3.121

Choreography/Composition  2.75  3.75  4.00  4.00  3.881

Judges Total Program Component Score (factored)  13.50

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

STARLIGHT

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 -2 -1 -2  0.00 0.00NLTr  1 Dance Traveling No Level Traveling

-0.20 -1 -1 -2 0  2.80 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.30 -1 -2 -1 0  2.50 2.80QCB  3 Quartets Element Canon

 5.30 5.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 23
 5.30  15.76  0.00  21.06

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  4.00  3.75  4.25  3.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  3.75  4.00  4.00  3.881

Performance/Execution  3.50  3.25  3.75  4.25  3.621

Choreography/Composition  3.75  4.75  4.25  4.50  4.381

Judges Total Program Component Score (factored)  15.76

Deductions  0.00

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

AMBER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -3 -3 -3 -3  0.00 0.00NLTr  1 Dance Traveling No Level Traveling

-0.20 -1 -1 -1 -1  2.80 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.30 -1 -1 -1 0  3.50 3.80QC1  3 Quartets Element Canon

 6.30 6.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 24
 6.30  14.37 -1.00  19.67

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  4.00  3.75  4.00  3.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.75  3.50  3.75  3.621

Performance/Execution  3.25  3.25  3.25  3.50  3.251

Choreography/Composition  3.50  3.75  3.50  3.75  3.621

Judges Total Program Component Score (factored)  14.37

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT MENEGHETTI MARILENA

Specialist FVG MONACO KATIUSCIA

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller VNT MORETTO VALENTINA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 2 VNT MAIOLINI EMANUELE
Judge 3 VNT BRUSò LINDA
Judge 4 LAZ SONNINO MONIA
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